Speisekarte

Fiir unsere Kleinen

Reibepldtzchen mit Apfelmus
€ 6,50
oder
Chickennuggets mit Pommes Frites
€ 8,50
oder
Kleines Schnitzel mit Pommes Frites
€ 9,50

OO T~

a la carte
Suppen:

Tomatensiippchen

Vorspeisen:
Bruschetta

Reibepldtzchen ~ gerducherter Lachs ~
Créme fraiche

€

€

7,50

8,50

12,50



Leichte Kiiche:

Fisch:

Wechter Knolle gefiillt mit Quark-Dip
und frischen Champignons, dazu Mini-Salat

Falafel ~ Erbsenpiiree ~ Minzjoghurt

Zucchini gefiillt mit Gemdse
und Schafskadse liberbacken, dazu Reis
mit Tomatensauce

Kokos-Curry mit Gemise und Basmatireis
(vegan)

Goldbraun gebratene Gnocci ~
TomatensoBe ~ Zucchini ~
Julienne-Gemiise

Gebackener Ziegen-Schafskdsetaler ~
Salatgarnitur ~ Preiselbeeren ~
hausgebackenes Brot

GroBer Salatteller ~
gegrillte Hahnchenbruststreifen
dazu Honig-Senf- oder Balsamico-Vinaigrette

Kokos-Curry mit Hahnchenbrustfilet, dazu
Gemise und Basmatireis

Wechter Forelle mit Krdutern gefiillt,
dazu Salzkartoffeln und Blattsalate

Lackierter Teriyaki-Lachs ~
Sommergemiise ~ Rosmarinkartoffeln

Zander auf Schneekartoffeln
mit gebratenem Brokkoli an Hummerschaum

13,50

13,50

15,50

16,00

15,90

16,50

16,50

18,50

22,50

23,50

24,00



Schnitzel:

Dessert:

Schnitzel ..Wiener Art"
mit Pommes frites und Salatteller

Schnitzel ,Balkan Art" mit Paprikasauce,
Pommes frites und Salatteller

Schnitzel ,Westfalen Art" mit
frischen Champignons, Spiegelei
und Bratkartoffeln

Schnitzel mit Champignonrahmsauce,
dazu Saisongemiise und hausgemachte Rosti

Schnitzel ., Benne Spezial" mit gebratenen
Zwiebeln, Pfeffersauce und Pommes frites,

dazu ein kleines Kopi

Schweineriickensteak mit Krduterbutter,
Zwiebeln und Bratkartoffeln, dazu Salat

Rumpsteak mit Krduterbutter, Grilltomate
und Folienkartoffel mit Krduterquark

Eierlikor-Dessert im Glas

Mascarpone-Quark-Creme mit Beerenmark

Kreditkartenzahlung erst ab € 50,00

19,50

20,50

21,50

22,50

24,50

21,50

31,50

6,50

7,50



